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Bankovskis, Pauls.  Peldētājs 

Rakstnieka Paula Bankovska pēdējais, nepabeigtais romāns "Peldētājs. Versija par 

Arnoldu Plaudi" ir veltīts savdabīgā, provokatīvā mākslinieka, scenogrāfa, 

kinoscenārista un pedagoga Arnolda Plauža dzīvei un daiļradei. 

 

 

Gercāne, Baiba.  Noķert pūķi 

Elvīra ir sieviete sievietes gados – ar labu karjeru, pieaugušiem bērniem un 

sirsnīgām draudzenēm. 

 

  

 Helfere, Monika.  bagāža 

Romāns “Bagāža” ir spilgts sievietes portrets 20. gadsimta sākumā. Monika 

Helfere saviļņojoši stāsta par savām saknēm, par ģimeni, kuru visi dēvē par 

Bagāžu. 

 

 

Klīvsa, Anna.  Slepkavība manā pagalmā 

Heplebērnā nevienam pat prātā nenāktu teikt kādu sliktu vārdu par Alisi Periju, un 

tomēr tieši viņu atrod mirušu savā pagalmā. 

 

 

  



Kolinsa, Sūzena.  Izlozes rītausma 

Amerikāņu rakstnieces Sūzenas Kolinsas pasaulslavenā triloģija “Bada spēles” un 

“Balāde par dziedātājputniem un čūskām” papildinās ar jaunu romānu – “Izlozes 

rītausma” Šīs ir grāmatas pārdrošajiem un gudrajiem, romantiķiem un 

sapņotājiem: visiem, kas dzīvo aizrautīgi! 

 

Puķe, Elita Ieva.  Zem satumsušām debesīm 

Cauri visam romānam dažādās paaudzēs vijas gan skaistās mīlestības jūtas, gan 

sāpju asaras. Daudzreiz liktenis romāna varoņu dzīvē ieviesa savas korekcijas, 

kurām gribot negribot vajadzēja pakļauties. 

 

Sviklāns, Jānis.  Pasīvā pastāvēšana 

Normunds ir vienpatnieks, kurš vēlas, lai visi liek viņu mierā. Ar kolēģiem 

nekontaktējas ārpus pienākumu veikšanai nepieciešamā, mātes un māsas 

apciemošana viņam rada galvassāpes, un, ja pie durvīm klauvē kaimiņi, 

Normunds izliekas, ka mājās neviena nav. 

  

 Zemlevska, Anna.  Rīga poļu-lietuviešu Žečpospoļitā 

(1581-1621)  

 Šis ir pirmais izdevums, kurā tik rūpīgi izanalizēts laika posms, kad pilsēta tika 

iekļauta poļu-lietuviešu kopvalstī. Autore galvenokārt pievēršas Žečpospolitas 

ietekmei uz Rīgu, kā arī Polijas karalistes kroņa un pilsētas savstarpējām 

attiecībām. 

 


